
お取引先各位 

        平成 26 年 12 月 18 日 

ニューレジストン株式会社 

 

積雪にともなう出荷停止及び配送遅延のお知らせ 

 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

このたびの寒波による大雪の影響で交通状況が乱れており、復旧の見通しが立っていない

ことから、下記の配達エリアへの運送会社による荷受け業務が停止しております。 

そのため下記配達エリアの 12月 18日（木）・19日（金）出荷予定分に関しまして、止むを

得ず出荷停止とさせていただきます。 

現状では 12 月 22 日（月）の出荷を予定しておりますが、天候ならびに交通の復旧状況によっ

ては更なる出荷遅延が発生することも予想されます。 

 

弊社といたしましても、最前を尽くして出荷再開に向け取り組む次第でございますが、お

客様には多大なご迷惑をお掛けいたします事、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

    

    

    

【【【【運送会社運送会社運送会社運送会社によるによるによるによる荷受荷受荷受荷受けけけけ停止停止停止停止エリアエリアエリアエリア】】】】    

    

広島広島広島広島方面方面方面方面、、、、山口山口山口山口方面方面方面方面、、、、九州全域九州全域九州全域九州全域    

 

以上 


